
ZARZĄDZENIE NR 63/2015
BURMISTRZA MIASTA I GMINY WIELICHOWO

z dnia 24 września 2015 r.

w sprawie wyznaczania miejsc na bezpłatne umieszczanie urzędowych obwieszczeń wyborczych i plakatów 
wszystkich komitetów wyborczych w wyborach do Sejmu Rzeczypospolitej Polskiej i do Senatu 

Rzeczypospolitej Polskiej zarządzonych na dzień 25 października 2015 r.

Na podstawie art. 114 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 roku - Kodeks wyborczy ( Dz. U. Nr 21 poz. 112 ze 
zmianami ) oraz Postanowienia Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej z dnia 17 lipca 2015 r. w sprawie zarządzenia 
wyborów do Sejmu Rzeczypospolitej Polskiej i do Senatu Rzeczypospolitej Polskiej  ( Dz. U. z 2015 r. poz. 1017) 
zarządza, co następuje:

§ 1. 

Na bezpłatne umieszczanie urzędowych obwieszczeń wyborczych w wyborach do Sejmu RP i Senatu RP 
wyznaczam miejsca położone na terenie Gminy Wielichowo:

1. Wielichowo - słupy ogłoszeniowe, tablice ogłoszeń

2. Augustowo - sołecka tablica ogłoszeń

3. Dębsko - sołecka tablica ogłoszeń, budynek sali wiejskiej

4. Piotrowo Wielkie - sołecka tablica ogłoszeń

5. Pruszkowo - sołecka tablica ogłoszeń

6. Prochy - sołecka tablica ogłoszeń, budynek sali wiejskiej

7. Reńsko - sołecka tablica ogłoszeń, budynek sali wiejskiej

8. Śniaty - sołecka tablica ogłoszeń, budynek sali wiejskiej

9. Trzcinica - sołecka tablica ogłoszeń, budynek sali wiejskiej

10. Zielęcin - sołecka tablica ogłoszeń

11. Ziemin - sołecka tablica ogłoszeń, budynek sali wiejskiej

12. Wielichowo - Wieś - sołecka tablica ogłoszeń

13. Celinki - sołecka tablica ogłoszeń

14. Gradowice - sołecka tablica ogłoszeń

15. Łubnica - sołecka tablica ogłoszeń, budynek sali wiejskiej

16. Wilkowo Polskie - sołecka tablica ogłoszeń, budynek sali wiejskiej

§ 2. 

W innych miejscach niż wymienione w § 1umieszcanie plakatów, haseł wyborczych i innych urządzeń 
ogłoszeniowych wymaga uzgodnienia z właścicielem lub zarządcą nieruchomości.

1. Zabrania się umieszczania plakatów i haseł wyborczych na wszystkich lampach będących własnością Gminy 
Wielichowo zgodnie z załączonym wykazem ulic:

a) Wielichowo: ul. Rakoniewicka od stacji benzynowej w kierunku Rakoniewic, ul. Grodzka koło cmentarza

b) Wielichowo - Wieś: ul. Dębska

c) Łubnica: ul. Grodziska - 2 lampy przy posesji nr 9

d) Ziemin: ul. Polna- 1 lampa, ul. Sienkiewicza - 3 lampy od strony Reńska w kierunku wsi

Id: 867956AC-1D47-44C2-BB34-9C65EA47693C. Przyjęty Strona 1



2. Plakaty i hasła wyborcze należy umieszczać w taki sposób, aby można je było usunąć bez powodowania 
szkód.

3. Plakaty i hasła wyborcze oraz urządzenia ogłoszeniowe ustawione w celu prowadzenia kampanii wyborczej 
pełnomocnicy wyborczy komitetów wyborczych zobowiązani są usunąć w terminie 30 po dniu wyborów.

4. W przypadku nie stosowania się do powyższych zasad będą miały zastosowanie przepisy art. 110 § 7 ustawy 
z dnia 5 stycznia 2011 r. - Kodeks wyborczy ( Dz. U. Nr 21 poz. 112 ze zmianami).

§ 3. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega podaniu do publicznej wiadomości poprzez 
ogłoszenie na tablicy ogłoszeń w Urzędzie Miasta i Gminy w Wielichowie oraz Biuletynie Informacji Publicznej.

 

Burmistrz Miasta i Gminy 
Wielichowo

Honorata Kozłowska

Id: 867956AC-1D47-44C2-BB34-9C65EA47693C. Przyjęty Strona 2




